
  
  

  

  

SSZZIIGGEETTSSZZEENNTTMMIIKKLLÓÓSS  VVÁÁRROOSS  

ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATTAA  

KKÉÉPPVVIISSEELLŐŐ--TTEESSTTÜÜLLEETTÉÉNNEEKK  

44//22001111..  ((IIII..2244..))  ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATTII  RREENNDDEELLEETTEE  

aa  vvíízz  ééss  ccssaattoorrnnaaddííjj  mmeeggáállllaappííttáássáárróóll  sszzóóllóó  44//11999944..  

((IIII..1177..))  öönnkkoorrmmáánnyyzzaattii  rreennddeelleettéénneekk  mmóóddoossííttáássáárróóll  



 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint az árak megállapításáról szóló 

1990. évi LXXXVII. törvény 7.§ (1) és 11. § (1) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján a 

víz és csatornadíj megállapításáról szóló 4/1994. (II. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról a következőket rendeli el: 

1. §  Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának a víz és csatornadíj megállapításáról szóló 

4/1994. (II. 17.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1. számú mellékletének 

1. pont 1.1. bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1.1. Az alapdíj mértéke: 

Nem lakossági ivóvíz alapdíj: 

 0 m³ napi átlagfogyasztás mellett évente 0 Ft 

 0 m³-nél nagyobb, de legfeljebb 7,5 m³ napi átlagfogyasztás mellett évente 

14.544.-  Ft + ÁFA 

 7,5 m³-nél nagyobb, de legfeljebb 15 m³ napi átlagfogyasztás mellett évente 

52.992.- Ft + ÁFA 

 15 m³ napi átlagfogyasztás felett évente 86.544.- Ft + ÁFA 

 Ivóvíz alapdíján felüli nem lakossági ivóvíz-fogyasztási díj: 197,10 Ft/m³ + 

ÁFA 

Lakossági ivóvíz alapdíj: 

 0 m³-nél nagyobb tárgyidőszaki fogyasztás mellett 154.- Ft/bekötés/hónap + 

ÁFA 

 0 m³ tárgyidőszaki fogyasztás mellett az adott időszakra vonatkozóan 0 Ft.” 

2. § A Rendelet 1. számú mellékletének 1. pont 1.2. bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„1.2. Alapdíjon felüli ivóvíz fogyasztási díj: 188,40 Ft/m³ + ÁFA.” 

3. § (1) A Rendelet jelen módosításokkal nem érintett részeiben változatlan tartalommal 

hatályban marad. 

(2) Ez a rendelet 2011. március 1. napján lép hatályba és 2011. március 2. napján hatályát 

veszíti. 

ddrr..  BBoorróókk  DDóórraa  sskk..  

jjeeggyyzzőő  
SSzzaabbóó  JJóózzsseeff  sskk..  

ppoollggáárrmmeesstteerr  

 

ZÁRADÉK 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezen rendeletét 2011. 

február 23. napján megtartott ülésén alkotta, 2011. február 24. napján kihirdetésre került.  

 

dr. Borók Dóra 

jegyző 


